РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ад1,Iинистрщии муницлшлльного оБрАзовАния
РСКО_АХТАРСКИЙРЛЙОН

от lg. // /а/-/ xn JJ-{

О внесенши измененпя в распоря2кенпе адмиппстрацши
мупиццпального образованrrя Приморско-Ахтарскпй район

от 30 декабря2020 года }l} 589-р <<Об утверждепип плапа контрольпых
меропршятий по осуществлению внутреннего мунпцшпального

фпнансового контроля на 2021 гор>

В соответствии с постЕlноыIением адмишистрадии муниципапьнопо
Приморско-Ахтарский район от 3l декабря 2015 года }lb 1351

(Об определении орftша администрации образования
Приморско-Ахтарсrшrй район, уполномоченною на ос)дцествJIение вн)дреннего
муЕиципaшьного финансового контроля в сфере бюджетньп< правоотношений и
контоJц в сфере зак)дIою), постановIIением адмиIrистрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 3l декафя 2015 года Ns 1339
<Об угверждении положения о секторе внугреннего финансового конlроJlя

образоваЕия Приморско-Ахтарский район>,
федеральным стfiцартом вrrутреннепо посударствеIIного (муниципального)
финавсовою контроля <ГIпанирование проверок, ревизий и обследований>,
угвержденным пост€lно&Еением
от 27 февраля 2020 года Ng 208:

Российской Федерации

l. Внесш.t изменение в распоряжение администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский рйоЕ m 30 декабря 2020 года Nя 589-р <Об
угверхдении плана контрольных мероприятий по осуществлению вн)лреннего
муЕиципЕtльного финансового конц)оJIя на 202| годD, изложив цриложение в
новой редакции, согпасцо приложению к настоящему распорюкению.2. Отделу информатизации и связи (Сергеев) обеспечить размещение
нtююящепо распоряжеЕиrI на саЙте администрации

район

г

в
сети <<IIrrтернег>

(hФ/www.prahtarsk.ru) в подршделе ((ГIлацы гIроверок контролирующего
органа>), <Контроль в сфере за(упок и в}rуц)енний финансовый контроль>

рЕвдела ((Контролирующие органы)).
3. Контроль за выполнением Еастоящего распоряжения оставJIяю за

собой.
4. Распоряжение вступает в сиJIу со дня его подписаЕия.

образования
район

Глава мунициплБного
М.В. Бондаренко

ýЕýýЕg
\о

о
ЕЕ

F,Е R
9ЕdрЕ
-hi

la

ЕЕ
l
lr
El
lа
ое
€)
2
оLо
д
оа
tr
lос
бl
2он

t

цgЕЕ

ýгёi
Ё Ё iЕЕёб

о

(a

6

9 р9tEl л l

Ё*ЕýЕEElaл

ЕЕЕЕr
ý "ý 1Е

lil!(J
lч ёО

ь

ol

*: Ё

но

ЁЁёЁýнflý
нý$ЁвЁЁЕ

о

ц
Ец
к
о
Fъ

}ýi

Ё

ýЕЁ
l.{bl
Hl

&Е
нНН

Е Еg
i^i lr
9Еf;эЕд

ЕхЕ

rн(Ёьý>
ь(

\
\

2
8х

lý\
Klчt\
Qьt\

ý
\\
\
\"

Е
Еое
t:tоу
о
Irо
до
(.)Е*
6!

,ýЕ
Еаtr9ý!е:х*:л
xt!
ýЕ 5
н э;ц Еол bбlEEбtхоЕ_r

Ен\J |iубia
бtгЕ-.
-

l!*l.iФ
оItsl:
l
Q)
lъ
ф
Е.
е)
6)
i
lь
a)о
о
l
i

2

N

Frо

2

\о

свдко,окl' rr
Е,.Jз ciчiо

бl

д9
а9р.*
ФF{ФбIФR

(d_к
Ёрб
ас{Ф

с{

la

,-э )ý ýt
хýЁJкуноа

ýЕЁý

ос!
ýпо\о
обl

оolОнNg
l н-о\о

Фбl

t

ýЁ: " $ ýýg

н н
uЕЕ:ЕЁ

; t€вЕ ýFý
ýнЕЁý-ýЕ

ýFB-гýýF

ý;;€ЁЁýý

сd
ý1
о,о
фоо.

сd
Ф
t{од
он
Glко
оv
(ý
с)

к

Фк
9
юоо

к
Glц
к,
с)
о
trо
дн
Kl

ь

о

о
о

(d
но
но

ноо
о.
Q)
фонооч

юо

сЁ
ý1аФ
Фоа.

ýЁЁ8Ё$ý
ýэп Е $ý8

ýýаýýЁ

ёi$; ё€опёЁ оЕ

Её
*

F"в t€
Е Ё,ý.: Е Е *

ýЕýЕýýЕ
ýý gE5$ý

(d
F.
Ф
хко

\о
Фокохо
сdа
к

Ф
дноо
ьоо
(d
ý1
о.
с)
Фо
а.

(a

Нпý

ýýýýý
ё ýё* ЕоýJосd.х
с) л Ф til+i

€ft€gI

Фо
д
Ев
Еt i)
ЕýФ9а\о

l(в
Нвý ýЕЕЁ* Е8 Е ýЕ В F Вй н о_ь,я xL.д я ", д ý Бва 9 н Ё Нс{О Е

ЁЕЁýЁЁЁý
ýВЁрЁЕЕFдrо о ьо tr dL{

lочоао
о.о
li )ýцGl
E(Q

яg
ёФ
Ёý

)ýФ9Ё о

ý8ýЕ
ý х Е.Ё
ýЕý ЁHr-rНH
hL*H

ДаЕ$

ot

lK

яRGDнЕýпt ,ý

ýýýýёЁЁ

ц

еЕ"cDH

ЕýпЕ ,ý
QaEic сЁtsЕНЦý l Q
Е,t ЁЕ Е 8,sgЕЕýf;gа
дýЁ$Ёýý

к
раФнЕýпt ,ý
QаiilЁ бJ

ьн E.н ý ё,g

ЁЕýЕýЁF
Е ё F }g,g{

с! с.)

3

\а

сd
ц

ýЕЕ*Доtо(.l

сý

*ý
о.ý8

с{

(d
tsr*о

а*
Ёý

с{

|а
ý'Е g В
ýEgýс\ý с.t

ý'ý в В

ýЕвý

F'ý ы 8

ý Евý

t

ЁЕýý"аiЕв

ý1ýЁпЕЁЁЁ
ý ЁЕ ;г *- з fl

ЁýliвýЁЕЁ

ЁЕýý-апЕв

ýýý;ýЕЁЁЁ

Е ЁЕ ;ý *, з а

Ёý;lgýЁЕЁ

)ýо

Ф
Фно,ý
ц
с)ох
lоЕоо

(€

,а,

но,.r оgE
в*Ф9оtr
*+Бl.iE{

(.l

8ý
Е,ýd Еа

вЕвВЕ

н*нýЁEi Х tr Е! :U

Ё Е н Ёё

ýёЁ ft;

с)Ця8

*Ё*ВЁ

ýнýýý

ýёЁftЕ

с) Е(

я8

нЁнЕа

ýЁё flý

N

к

яе

Еý=t ,ýftяfrБ*, &

ýЕ$ýнЁЕ
дЕЁьЁýý

Е
яа(I;)ts

НЁ:Е ,ýЁяЕЕ*, &

ýЕЁýЕFЁ
дýЁьЁýý

Е
яас)нЕt.1 ЕЦ9на ,g
ЁР Ц Н к , Ё

ý Е Ё ý Е аЕ

дýЁвёýý

чf, ra \о

4

\с

дý'сL Et\о,9Е(Н
Бя
ЧJ бt

д9
Ёр
ýа ot(1 о
-бl

сý

Ё.F
Ю l_.
t( _rts"бl

la

о
с{
Оt;Ng

!цо\о
о
N

рýв8
ýЕвý

,-э tý кtýý5Б
ýЕВý

!t

Е

с'кý
с)
о
t{о
д
а

ь

о

о
о

(Ё
н
с)

но

Ёrоо
о.
о)
фо
Ё{оок

\оо

сd
ý1а.
о)
фо
р.

сЁ сd

Фк
длo\J
5,ххý
ЕflР{Еь
к€'
Еs
а9
ýЁ
БЕо

яýýоЕ!
Е€ g
trida)ý а,Е
ýrý ^riý

$ýЕ
*{ 8

ЁgёЁо.ý9,
ýýsýsý*
ýý Еý
Rg Б Е
Ё,ё- Ёхоýо

о

ýБ
8,Ея5хоJ#юцо

(Ёýl
с)кIrФАочко)ýхýвgqE
ь

5а
вý
а9
нБ
ьЕо

ýдд
Ё9кgыý
ij>Ёi

ýýý
ýý"ý

ёЕ9
хН*Ё

ýё* Ё
Е9шý
3 о,З Рr<d(l)о о.!tЕ ,ь

Е Ёц Е
аýвЁ

ý Ёх
Е 5ýё

-о
ýЕ
вЕ
ябхс)J+юцо

(r)

ЁЁнЁrýЁЁЁ

ё
8ао

ь * 8 ЁВа. Е о Ё')ýh,Ев;8
Ё ЁЕ Ец?э Е ý Rнtsrr9Ё
ёЕЁёý

lý
бёаRЕы(JE

ЕаЕЁЁ
9БЁЁЕ

д Еf,ёЁ

ct

Е

р8.с)н
ЕýнЕ ,ý
QаЕiц cd

ьЕ ýН ý g,ý,

ýЁ Ё f,Ёýý

к
El

р8.ФнЕýпt ,ý

ВЕ ýН н g,ý

iЕýýýýF
Е ý Е эg,g{

ц

s&он
ЕýsЕ ЁQаiilп бJ

ьЕ Е.Ё ý ё,g

iЕýýýý$
Е ý F }g,g{

ь ф о\

5

\о
Ё.R
Еtrч-(l)ol
E{R

(ЁдЕtо.оd'rr
Е! -Ё8бl

лý'
а9
Q*ФЁ
олlАо-лl

la
р'ý в Е

ýЕВý
ýgннýо о EiO
с!ýс{ ýвЕаý

ý

НFЕ-ЕяЕ
вв аýн
$, *- ý Е 3

нн:ЁЕ:Е
- Б€ ВЕ ЬВ
ý,s а*д я

ЁЕ "ЕF iцн t аý Е

8frF нý€,=9НsЁвз
9 л н ý.ц ь
Ё; Е g ЕЕ l
д Е r€ $пý

(Ё
Енод
!)
ько
оч
Kt
с)

к
Фко
tr\ооо

(d
ý(аФ
фо
о.

(Y)
,0,

lýýt

2
(Ё

оу
Kl
с)

о\
о\

д
F{
Klно

оо

d
Фнод
с)н
Klко
о
ýl
Kl
с)

ý

Фко
юоо

Нý:=Ёвýg

[ý;ЕЕЁЕЕ

Ё,Е
-Ёя

Е Е

Ёвý- зf;,Ёв

ý;lgýЁýЁ

cd
}1а.одо
а.

н вý
-

Е * Е-
ЕЕ. rанз

ftýЕЕЁЕЁ
ýн "ЁЁ g

я

Ё;ЁgýýЁfi

сd
Фнод
онýко
о
ýi
сd
с)

(d
ý1р.о
Фо
о.

с)

tý
Е,ýdу

вЕвВ
йоЕE{экдНчБ80trхцЕЁ
Ёýн*Е
ý,хЕ.в.в{з-Ею ус)аю о bv

Ёt=t;очЕYii
tr & ч &,] .

Ё ftý Ё ý Е Е ,
ý н а g а€ Ё я
ýРgýýяЁ9
ýё ý gý,Е $ý

tЁ
Фсd

Е_Е
й АЕGl >l(DýzHll
g Ё.gчхtr,ф ^нФкэ

ЁýЁ Е

ýF8Ёа ьчю

cl

к

р8.оFlЁ ld .) lEц9нЕ ,g

кяflНsь.i
ýЕEýýiB
дЁЁ$Ёýý

к

р8.ФнЕý:t ёЁеЁЕ", &ь^ х н ý о.-

а Ё ý ý Н аВ

ДýЁ$ёýý

ц

реонlЕt а ЕБ9:Ё €6.лвй dt'Y Ё а Ed l Qь^ х н ý о.-t Б Ёсd ы ч'Ё

аЕЁЕýiЁýdЕчЕнýt{
.З ё F }g'S{

Ё Ф

Еll
*
сý
цо
cl)
бlа
\оо
оtiо
I
д
сЁ

l

-*ь
Е
lý
6)ts
l

d
Elr
t(J
-
i
l
Ец
ct
Е
дF
Е
*
lе
о
t
д
ое
t
ltоу

lýЕl
*q)

Ф
tJо
h

хllg
9д
а9

Е

оýýа

lý:l
l
*оаl.
д

l
l
l
бt
Elrн9
l
l:l
Ецý
F.о
Е
trlll

о
Ео
lr
о

,ý
д
фо9
*
сЁ
*Е
,в
lý
д
rд
бl

l
l
ll
lь
Е

цЕl
*
q)

а9о
l

оtiоу9цоао
Ir
оlrоу9а6
I.х
lоуоао
ЕЕlа
tr

с\

6

\а

(Ё

аý
Kt
2бIо

с{

(dдкtrо(Dr{g-
tSN

(dк,ýя
4 crtобl

m]

о
с{Orrci Ё}

Iч,фо
обl

ýЕнt
ýýgý

Фбl

ýýооо
обl

t

ý,Б 8 ý ýtEijE
дЕdоtr о о.нФ ý l{,c)

ýýgнЁ
ЁВýЁgэ

,ýýýнЁ
оН Е-о
Еý ЁЕЕ

ýв вýý

аýЕýЁý

ýЁýý:ý

ý

о
ооо

оriоYод
Фо

о
l4о
}1оо.cl'нх

clЕ
о

к
Kl
(в
н
Ф
хко
ю
Фокохо
Gtа
сd
ь(а
(lj)

Ео
о.

нFý-Е*Е
Е8. rаýý

[ýЁýýЁЁЁ

Ён "ГЁ 3 Е

ýFа-гЕýF

ý;;ЕýЁýЁ

(Ё
ф
t)д
онýко
о
ьa
Kl
с)

х

Ф
E{
о

lс)
оо

сdча.
с)
trlоо.

uEýEEa

* ЁE'Ёаý
,ý.,ЕЁ;ý-

аЕ€ý*Еu

ЁýýýЁвЁ

ýкýý
dOо.Бti'C)9t
ýg
cdoнчФi5}Ёл
RБНоlс)
Фоа
аьx}l
ý8
ýgа9ФtrФоофо.о

(а

яё

- g iEнБнaЁ:rФxcl
ý.зЁз
ььýь
ЕЕЕЕ

ёýЕý

8
Еаga
db
11 Чк
оЁсd
i }ý н

ýýЁЕ8
ý$ý g€
А >\ \l trю

ot

Е
реоts
t!I:.riEБ9:Е ,9
QаЕ}lЁ ýl

$Е E.н ý Ё,3дбоЕiФ9aD
gЁЕЁf;ýа
д8ЁЁЁýý

Е
раонЕýхt ,ý

RяfrЕsа.$

ЁЁ$ЁнýЁ
Е ё F эg,g{

к

я8.ФнЕýнt ,ý

$Е ýН н *,з
gЕЁЕý9Ё
дЕЁ$Ёýý

cfl * (а

7

\э ЁЁýg
N

(Ё
tiKоо}.rrl-

€ý
б!

(d

ь5br*
ýs

ol

lr)

^)ý Klкý к
д Е ý:
бl li о.бlо о ообl ý Ёбl

обlО,:бl Е+
lц.фо

Ф
c.l

рЕвВ

ýЕЁý

t

tiоо
д
о)нкок

)ý
о

о
Фно
)ýк
с)ох

Iо
Фоо
Kl

,е,

(Ё
ý4р.
с)
фо
р.

ý Е,Б 8 ý ý
в ЕЕнвЕ ЕgЁЕ
ЕýýýЕЕ

,g Е Вý 8 ^&эЁýяя
Р ý х Е.9

Е",Е"Еqв

'рЁ ЕЕý
о{' g Е{
ь ё 9 и Её ё

ЕЁýFВд ý
5SЕ.Ё,Ё;S

Kl

ftо

к
Kl
(d
но
хко
ю
фо
E{
охо
сýа
(в
}<
р.о
фоа.

нFý-Е*FяЕ ax.jýя L- я ч i'+

[Е;ýЕЁЕЕ

ýнЕЁý-НЕ

ýFF-гfrýF

ý;;ýýЁýЕ

с0
фнод
о
ько
оч
Kl
с)

к
Фко
юоо

сЁ
!(д!)
фо
а.

(а

оо
iЁ ,rох(Y'' Hrсlh
rЕ
fi }Е н

ýЁЁgggFýрз
ýFдgЁА >l V tr\о

Её

Ёýý
оJ#q

ЕЕа

д ýý

к
Kl

ро

к

Фо

ý вЕнý

ЁнёЁýЁu

N

х

ЕаЕýпt ýfrgЁЕ", 8.

ýЕgýЕЁЁ
Е ё F эg,Ёё

к

яЕ.ФнЕtrлЕН9п5 ,gQаЭtsl с'

ьн ýЁ ý ё,3

iЕýýýЁр
Е ý ý }g'g{

Е(

реонEiEi о ЕБ9пь яа: Ей ,а
F.ЕНЦкtQ
ая }Н Е g,п

gЕЁЕýiЁ
ЧЕiч!ЁЁýнЕёнэgg{

F{ \о Гt оо

8

од
о
ь
д

о

ЕЁн
Ёa
Е
Kl

tЁl
(d
9.Е(ю

Ез
Ё-, ь

ЕЁ,ý

Е Е ý,у
rý ЁF
,gýýý
ýЕsЁ9Ёg&
RЕ.Е 9
н S..Ё ý
ý н ýЁ

N-]

-ýlхк
Е:Ес{oR

к!

Ёý
юlr
Цr<oN!qR

la ýýнВ

пgЁп ýЕ$ý
ýol

t

й

ноо
д
анкок

Фо

нЕ.GlbунБt
н Гýý,Енл9Ен*9н6)ýочi.tr

iЁýЁЕч-Fц о ýА >l V tr\о

lýо

Ф
фно
)ý
Е(
с)ох
Iояоо

Kl

,а,

сdчд
о)
mо
о.

ноgя
FЁ
ЕБцк

д
а.ьнд

8g g,
бЁЕg
f,ýЁЕFц о ý>DV tr\о

)ý
о

о
Ф
trо
)ýк
с)ох
lо
фоо
cl

€,

оо

ос)d
ý(
Фо
д
а

ý
ьz

бl

t(

раонЕýхt ,ýQа Ei в ý

ьý ýн ý g,g

iЕýЕýэFЕёЕэgЁ{

оlý
ýlа
)ý

хо
о]
ýrlнlxl
<l

ц
оg
Е=g

ЕЁЕн,

ЕЕЕý}
Е > F Ёхёý9ЕЁ

о
11о

о
Rь
m
а.оlr
ý(
0)о

о\ Ф
c\t